

УТВЕРЖДАЮ
Заведующий МАДОУ д/с № 48
Н.П.Стриженкова
«27» сентября 2018 г.
Приказ от «27» сентября 2018 г. № 95/2-о

Перечень и стоимость дополнительных платных образовательных услуг в
МАДОУ д/с № 48 на 2018-2019 учебный год

№	Направленность дополнительной образовательной деятельности, название услуги	Кол-во занятий в неделю	Цена услуги за месяц, руб.	Стоимость одного занятия, руб.
1.	Физкультурно-спортивной «ТХЕКВАНДО»	8	2000,00	250,00
2.	Физкультурно-спортивной «ТХЕКВАНДО для дошколят»	8	800,00	100,00
3.	Физкультурно-спортивной «Футболomanия»	8	2000,00	250,00
4.	Художественной «Ритмика. Ритмопластика» хореография	8	800,00	100,00
5.	Художественной «Пластилиновая ворона»	4	800,00	200,00
6.	Художественной «Цветные ладошки»	8	800,00	100,00
7.	Социально-педагогической «Школа для дошколят»	8	800,00	100,00
8.	«День рождения» организация праздников для детей	-	1500,00	1500,00